— 1 —

马克思主义学院文件

院发字〔2019〕2 号

关于成立第二届院教学督导组的通知

各办公室、教研室、教学部：

    根据学校教务处《关于报送院教学督导组名单的通知》要求，

学院研究决定成立第二届院教学督导组，构成如下：

组  长：唐  平

副组长：宁  娜

成  员：舒永久  张祖龑  孟志宏  傅新禾 李毅弘

雷志敏  张  强

特此通知。

  马克思主义学院

                                  二〇一九年三月六日

马克思主义学院党政办公室              2019 年 3 月 6 日印